
Resultados Xviii Juegos De La Araucania

Sistema Informático de Atletismo -Versión 2005 -CRD-IAAF-Santa Fe

Resultados Del Xviii Juegos De La Araucania
 
Fecha: 09/11/2009 -  13/11/2009
Siglas-Lugar: 18Araucania
PAIS: ARG
Organiza: Federacion Rio Negro
Fiscaliza: Federacion Rio Negro
 
 
Juveniles-M
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 09/11/2009   Viento: -0.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  179  7 Rispalda Maximiliano Exequiel          18/3 /1991      CHU     ARG    11.48
02  79   2 Burgoa Franco                          27/5 /1992      NEU     ARG    11.51
03  60   3 Iturriaga Mario Del Rio                30/1 /1994      MAG     CHI    11.62
04  134  1 Haberkon Alex                          13/8 /1992      LPA     ARG    11.63
05  196  4 Diaz Mellado Carlos Alfredo            31/5 /1991      LR      CHI    11.77
06  20   5 Orellana Aguilar Franco                23/3 /1993      LLAG    CHI    12.19
07  164  6 Becker Valdes Genaro                   22/2 /1994      AY      CHI    12.22
08  220  8 Martinez Franco                        6 /2 /1992      TDF     ARG    12.49
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Serie_2   Fecha: 09/11/2009   Viento: +0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  151  7 Chavez Sepulveda Cristobal Andres      15/5 /1992      ARAU    CHI    11.38
02  48   2 Arrue Brenet Cristopher                2 /5 /1992      BB      CHI    11.48
03  115  5 Marin Emerson                          30/10/1990      RN      ARG    11.50
04  162  1 Aldea Aviles Sergio Alex               13/3 /1994      AY      CHI    11.71
05  173  4 Calvo Joel Fernando                    31/3 /1991      CHU     ARG    11.96
06  16   6 Fuentes Araya Lukas David              3 /1 /1994      LLAG    CHI    12.07
07  238  3 Gonzalez Lucas                         28/6 /1994      SCR     ARG    12.39
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Serie_3   Fecha: 09/11/2009   Viento: +1.2 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  154  7 Gonzalez Campos Fabian Esteban         3 /5 /1992      ARAU    CHI    11.22
02  39   3 Burgos Belmar Miguel                   8 /5 /1990      BB      CHI    11.50
03  137  1 Necol Adrian                           24/10/1991      LPA     ARG    11.64
04  84   2 Lorenzon Pablo                         6 /11/1991      NEU     ARG    11.68
05  241  4 Montivero Maximiliano                  26/6 /1990      SCR     ARG    11.73
06  205  6 Soto Ruiz Ismael Eduardo               20/3 /1991      LR      CHI    11.79
07  112  8 Flores Cristian                        22/1 /1992      RN      ARG    11.96
08  218  5 Ferreira Milton                        2 /4 /1993      TDF     ARG    12.45
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 10/11/2009   Hora: 17.15   Viento: +1.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  154  4 Gonzalez Campos Fabian Esteban         3 /5 /1992      ARAU    CHI    11.07
02  151  5 Chavez Sepulveda Cristobal Andres      15/5 /1992      ARAU    CHI    11.19
03  179  3 Rispalda Maximiliano Exequiel          18/3 /1991      CHU     ARG    11.36
04  79   1 Burgoa Franco                          27/5 /1992      NEU     ARG    11.37
05  48   6 Arrue Brenet Cristopher                2 /5 /1992      BB      CHI    11.42
06  115  7 Marin Emerson                          30/10/1990      RN      ARG    11.49
07  60   8 Iturriaga Mario Del Rio                30/1 /1994      MAG     CHI    11.50
08  39   2 Burgos Belmar Miguel                   8 /5 /1990      BB      CHI    11.50
 
Record Araucania: 10.77 - Cristian Reyes - Bio Bi
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 11/11/2009   Hora: 18.30   Viento: +0.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  40   3 Gonzalez Castec Sebastian              3 /3 /1990      BB      CHI    23.15
02  79   7 Burgoa Franco                          27/5 /1992      NEU     ARG    23.31
03  179  5 Rispalda Maximiliano Exequiel          18/3 /1991      CHU     ARG    23.49
04  137  2 Necol Adrian                           24/10/1991      LPA     ARG    23.58
05  197  6 Idalgo Uride Julio Cesar               23/1 /1991      LR      CHI    23.74
06  164  1 Becker Valdes Genaro                   22/2 /1994      AY      CHI    24.90
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-M
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Serie_2   Fecha: 11/11/2009   Hora: 18.30   Viento: -0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  154  1 Gonzalez Campos Fabian Esteban         3 /5 /1992      ARAU    CHI    23.12
02  60   3 Iturriaga Mario Del Rio                30/1 /1994      MAG     CHI    23.36
03  243  6 Zanacchi Bruno                         25/12/1990      SCR     ARG    23.54
04  83   4 Lillo Alejandro                        14/1 /1992      NEU     ARG    23.59
05  195  2 Cañas Bussenius Ignacio Nicolas        15/01/1992      LR      CHI    24.33
06  177  8 Diogo Juan                             27/4 /1994      CHU     ARG    25.00
07  221  5 Tolaba Franco                          13/10/1994      TDF     ARG    25.63
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-M
Serie_3   Fecha: 11/11/2009   Hora: 18.30   Viento: -1.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  157  7 Chavez Sepulveda Roberto Serafin       15/5 /1992      ARAU    CHI    23.11
02  134  3 Haberkon Alex                          13/8 /1992      LPA     ARG    23.23
03  39   8 Burgos Belmar Miguel                   8 /5 /1990      BB      CHI    23.23
04  115  6 Marin Emerson                          30/10/1990      RN      ARG    23.42
05  162  5 Aldea Aviles Sergio Alex               13/3 /1994      AY      CHI    23.90
06  241  2 Montivero Maximiliano                  26/6 /1990      SCR     ARG    24.35
07  16   1 Fuentes Araya Lukas David              3 /1 /1994      LLAG    CHI    24.39
08  220  4 Martinez Franco                        6 /2 /1992      TDF     ARG    25.61
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 12/11/2009   Hora: 17.10   Viento: -1.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  154  5 Gonzalez Campos Fabian Esteban         3 /5 /1992      ARAU    CHI    22.79
02  157  4 Chavez Sepulveda Roberto Serafin       15/5 /1992      ARAU    CHI    23.15
03  40   3 Gonzalez Castec Sebastian              3 /3 /1990      BB      CHI    23.15
04  134  6 Haberkon Alex                          13/8 /1992      LPA     ARG    23.29
05  39   2 Burgos Belmar Miguel                   8 /5 /1990      BB      CHI    23.34
06  60   1 Iturriaga Mario Del Rio                30/1 /1994      MAG     CHI    23.45
07  115  8 Marin Emerson                          30/10/1990      RN      ARG    23.54
08  79   7 Burgoa Franco                          27/5 /1992      NEU     ARG    23.60
 
Record Araucania: 21.78 - Cristian Reyes - BioBio
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 09/11/2009   Hora: 19.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  40   7 Gonzalez Castec Sebastian              3 /3 /1990      BB      CHI    51.16
02  23   3 Vargas Perez Matias Alejandro          21/1 /1993      LLAG    CHI    51.49
03  174  6 Colazo Alan                            13/10/1990      CHU     ARG    52.05
04  161  2 Barros Ketterer Javier Ignacio         8 /3 /1990      ARAU    CHI    52.97
05  242  5 Terrazas Mauro                         1 /1 /1991      SCR     ARG    53.21
06  197  4 Idalgo Uride Julio Cesar               23/1 /1991      LR      CHI    53.35
07  163  1 Arevalo Cueva Jorge Alberto            2 /9 /1993      AY      CHI    57.83
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-M
Serie_2   Fecha: 09/11/2009
_______________________________________________________________________________________________________
01  243  7 Zanacchi Bruno                         25/12/1990      SCR     ARG    50.91
02  137  5 Necol Adrian                           24/10/1991      LPA     ARG    52.05
03  201  1 Maldonado Vogel Nicolas Esteban        28/2 /1992      LR      CHI    52.21
04  42   4 Parra Urrutia Juan Carlos              11/6 /1991      BB      CHI    52.74
05  22   6 Sandoval Nuñez Cesar Antonio           4 /2 /1993      LLAG    CHI    53.58
06  170  3 Ventura Battle Mario Ignacio           27/11/1994      AY      CHI    56.07
07  84   2 Lorenzon Pablo                         6 /11/1991      NEU     ARG    56.49
08  118  8 Vera Diego                             25/8 /1992      RN      ARG    57.88
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-M
Serie_3   Fecha: 09/11/2009   Hora: 19.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  157  3 Chavez Sepulveda Roberto Serafin       15/5 /1992      ARAU    CHI    51.64
02  139  5 Sapino Marcos                          13/9 /1992      LPA     ARG    52.50
03  83   4 Lillo Alejandro                        14/1 /1992      NEU     ARG    53.03
04  117  8 Rebolledo Juan Cruz                    02/07/1993      RN      ARG    53.59
05  179  6 Rispalda Maximiliano Exequiel          18/3 /1991      CHU     ARG    55.53
06  65   2 Valle Lleguer Miguel Angel             28/8 /1991      MAG     CHI    58.26
07  221  7 Tolaba Franco                          13/10/1994      TDF     ARG    61.90
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-M
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Final_A   Fecha: 10/11/2009   Hora: 18.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  40   5 Gonzalez Castec Sebastian              3 /3 /1990      BB      CHI    50.35
02  157  6 Chavez Sepulveda Roberto Serafin       15/5 /1992      ARAU    CHI    50.38
03  243  4 Zanacchi Bruno                         25/12/1990      SCR     ARG    51.13
04  174  7 Colazo Alan                            13/10/1990      CHU     ARG    51.20
05  137  2 Necol Adrian                           24/10/1991      LPA     ARG    52.25
06  201  1 Maldonado Vogel Nicolas Esteban        28/2 /1992      LR      CHI    52.32
07  139  8 Sapino Marcos                          13/9 /1992      LPA     ARG    52.36
08  23   3 Vargas Perez Matias Alejandro          21/1 /1993      LLAG    CHI    53.81
 
Record Araucania: 47.76 - Cristian Reyes - Bio Bi
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 11/11/2009   Hora: 19.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  57   2 Alvarez Escalona Miguel                6 /7 /1992      MAG     CHI    2.03.00
02  243  6 Zanacchi Bruno                         25/12/1990      SCR     ARG    2.03.97
03  202  4 Mendez Cano Simon Carlos               12/09/1991      LR      CHI    2.04.12
04  81   1 Garrido Omar                           6 /4 /1990      NEU     ARG    2.05.06
05  155  8 Erices Arevalo Hector Miguel           11/1 /1994      ARAU    CHI    2.06.24
06  217  3 Barria Adrian                          9 /7 /1993      TDF     ARG    2.09.50
07  141  7 Thome Carlo                            2 /7 /1991      LPA     ARG    2.14.68
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-M
Serie_2   Fecha: 11/11/2009   Hora: 19.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  172  1 Arbe Joaquin Emanuel                   26/8 /1990      CHU     ARG    2.00.35
02  158  6 Chavez Gallego Alejandro Feliciano     23/7 /1991      ARAU    CHI    2.00.42
03  201  2 Maldonado Vogel Nicolas Esteban        28/2 /1992      LR      CHI    2.00.44
04  43   4 Salazar Plaza Edwin                    1 /6 /1990      BB      CHI    2.01.07
05  22   3 Sandoval Nuñez Cesar Antonio           4 /2 /1993      LLAG    CHI    2.02.50
06  163  5 Arevalo Cueva Jorge Alberto            2 /9 /1993      AY      CHI    2.06.22
07  132  7 Duckart Facundo                        10/2 /1993      LPA     ARG    2.08.23
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-M
Serie_3   Fecha: 11/11/2009   Hora: 19.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  37   4 Aravena Pincheira Victor               5 /2 /1990      BB      CHI    1.59.74
02  24   6 Vargas Mancilla Braulio Alejandro      9 /5 /1992      LLAG    CHI    2.01.44
03  240  5 Martinez Rodrigo                       29/10/1992      SCR     ARG    2.01.83
04  111  7 Corria Alexis                          27/6 /1991      RN      ARG    2.02.13
05  174  3 Colazo Alan                            13/10/1990      CHU     ARG    2.07.01
06  170  2 Ventura Battle Mario Ignacio           27/11/1994      AY      CHI    2.19.80
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 12/11/2009   Hora: 17.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  172  4 Arbe Joaquin Emanuel                   26/8 /1990      CHU     ARG    1.59.83
02  37   5 Aravena Pincheira Victor               5 /2 /1990      BB      CHI    2.00.11
03  43   1 Salazar Plaza Edwin                    1 /6 /1990      BB      CHI    2.01.59
04  158  2 Chavez Gallego Alejandro Feliciano     23/7 /1991      ARAU    CHI    2.01.62
05  24   7 Vargas Mancilla Braulio Alejandro      9 /5 /1992      LLAG    CHI    2.01.80
06  243  3 Zanacchi Bruno                         25/12/1990      SCR     ARG    2.02.44
07  201  8 Maldonado Vogel Nicolas Esteban        28/2 /1992      LR      CHI    2.02.67
08  57   6 Alvarez Escalona Miguel                6 /7 /1992      MAG     CHI    2.03.52
 
Record Araucania: 1.55.84 - Leonardo Price - Chub
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 09/11/2009   Hora: 18.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  37     Aravena Pincheira Victor               5 /2 /1990      BB      CHI    4.05.85
02  172    Arbe Joaquin Emanuel                   26/8 /1990      CHU     ARG    4.08.02
03  43     Salazar Plaza Edwin                    1 /6 /1990      BB      CHI    4.11.55
04  24     Vargas Mancilla Braulio Alejandro      9 /5 /1992      LLAG    CHI    4.13.09
05  142    Toledo Victor                          7 /7 /1991      LPA     ARG    4.13.15
06  18     Mendez Webar Ariel Mauricio            21/7 /1993      LLAG    CHI    4.13.80
07  240    Martinez Rodrigo                       29/10/1992      SCR     ARG    4.14.28
08  180    Rodriguez David Prudencio              10/4 /1992      CHU     ARG    4.16.48
09  66     Yañez Ali Pablo Jose                   23/3 /1993      MAG     CHI    4.18.46
10  202    Mendez Cano Simon Carlos               12/09/1991      LR      CHI    4.18.51
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11  81     Garrido Omar                           6 /4 /1990      NEU     ARG    4.24.49
12  156    Echeverria Castillo Carlos Emilio      8 /5 /1991      ARAU    CHI    4.25.85
13  235    Espinoza Sergio Javier                 23/8 /1990      SCR     ARG    4.32.54
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Juveniles-M
Serie_2   Fecha: 09/11/2009   Hora: 18.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  150    Galindo Cayupi Dagoberto Esteban       22/3 /1992      ARAU    CHI    4.13.85
02  57     Alvarez Escalona Miguel                6 /7 /1992      MAG     CHI    4.19.94
03  111    Corria Alexis                          27/6 /1991      RN      ARG    4.22.03
04  132    Duckart Facundo                        10/2 /1993      LPA     ARG    4.25.48
05  116    Parra Juan                             10/11/1992      RN      ARG    4.28.06
06  168    Silva Huenteo Miguel Angel             25/10/1992      AY      CHI    4.33.47
07  169    Vargas Aguila Claudio Fabian           7 /11/1993      AY      CHI    4.34.48
08  88     Sanchez Maximiliano                    25/3 /1994      NEU     ARG    4.34.55
 
Record Araucania: 4.00.52 - Cristian Hidalgo - BB
 
_______________________________________________________________________________________________________
5000 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 10/11/2009   Hora: 19.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  37     Aravena Pincheira Victor               5 /2 /1990      BB      CHI    14.39.12
02  172    Arbe Joaquin Emanuel                   26/8 /1990      CHU     ARG    15.15.44
03  180    Rodriguez David Prudencio              10/4 /1992      CHU     ARG    15.18.95
04  150    Galindo Cayupi Dagoberto Esteban       22/3 /1992      ARAU    CHI    15.38.98
05  156    Echeverria Castillo Carlos Emilio      8 /5 /1991      ARAU    CHI    15.41.34
06  18     Mendez Webar Ariel Mauricio            21/7 /1993      LLAG    CHI    15.44.02
07  41     Matamala Diaz Felipe Osvaldo           21/10/1991      BB      CHI    15.52.80
08  142    Toledo Victor                          7 /7 /1991      LPA     ARG    15.53.39
09  239    Liquitay Jonatan                       26/06/1991      SCR     ARG    16.13.20
10  202    Mendez Cano Simon Carlos               12/09/1991      LR      CHI    16.22.48
11  235    Espinoza Sergio Javier                 23/8 /1990      SCR     ARG    16.45.95
12  217    Barria Adrian                          9 /7 /1993      TDF     ARG    16.47.79
13  168    Silva Huenteo Miguel Angel             25/10/1992      AY      CHI    17.31.00
14  169    Vargas Aguila Claudio Fabian           7 /11/1993      AY      CHI    17.44.74
15  59     Covarrubias Villagra Luis              12/10/1992      MAG     CHI    17.54.40
 
(*) Nuevo record de Araucania
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 0.99 Mts  : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 11/11/2009   Hora: 17.30   Viento: -2.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  297  3 Fuentes Isla Carlos Francisco          1 /2 /1990      LR      CHI    16.41
02  86   5 Ochoa Rodolfo                          27/3 /1992      NEU     ARG    16.79
03  171  2 Alarcon Matias Roberto                 05/06/1990      CHU     ARG    17.58
04  21   6 Robles Herrera Matias Nicolas          14/12/1992      LLAG    CHI    18.24
05  135  4 Heim Tomas                             15/5 /1994      LPA     ARG    19.64
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 0.99 Mts  : Juveniles-M
Serie_2   Fecha: 11/11/2009   Hora: 17.30   Viento: -0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  19   6 Morh Salvo Felipe Daniel               6 /4 /1992      LLAG    CHI    16.50
02  80   3 Cojocar Facundo                        13/3 /1992      NEU     ARG    16.73
03  146  7 Vincent Martin                         10/8 /1993      LPA     ARG    16.77
04  153  2 Leal Muñoz Erardo Esteban              19/07/1990      ARAU    CHI    17.14
05  113  4 Iriarte Joaquin                        18/11/1991      RN      ARG    17.62
06  200  5 Jara Barra Felipe Ignacio              24/5 /1991      LR      CHI    18.14
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 0.99 Mts  : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 12/11/2009   Hora: 18.15   Viento: +0.2 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  297  4 Fuentes Isla Carlos Francisco          1 /2 /1990      LR      CHI    15.80
02  86   2 Ochoa Rodolfo                          27/3 /1992      NEU     ARG    16.29
03  19   5 Morh Salvo Felipe Daniel               6 /4 /1992      LLAG    CHI    16.35
04  80   3 Cojocar Facundo                        13/3 /1992      NEU     ARG    16.40
05  171  1 Alarcon Matias Roberto                 05/06/1990      CHU     ARG    16.59
06  113  8 Iriarte Joaquin                        18/11/1991      RN      ARG    17.03
07  153  7 Leal Muñoz Erardo Esteban              19/07/1990      ARAU    CHI    17.20
99  146  6 Vincent Martin                         10/8 /1993      LPA     ARG
 
Record Araucania: 15.22 - Slavko Yaksic - La Pamp
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_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 09/11/2009   Hora: 17.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  86     Ochoa Rodolfo                          27/3 /1992      NEU     ARG    1.92
02  46     Villaman Jose Tomas                    14/4 /1992      BB      CHI    1.89
03  140    Starkloff Marcos                       16/12/1992      LPA     ARG    1.80
04  15     Bustamante Guiñez Daniel Ignacio       3 /7 /1994      LLAG    CHI    1.80
05  79     Burgoa Franco                          27/5 /1992      NEU     ARG    1.75
06  109    Brogna Agustin                         29/9 /1990      RN      ARG    1.70
06  58     Cechi Jonathan                         8 /2 /1994      MAG     CHI    1.70
08  38     Barrios Rojas Mauricio                 9 /10/1993      BB      CHI    1.70
09  198    Hood Maldonado Randy Antonio           1 /9 /1994      LR      CHI    1.65
09  237    Gomez Jorge                            23/10/1990      SCR     ARG    1.65
11  61     Lisboa Manuel                          7 /9 /1994      MAG     CHI    1.65
12  135    Heim Tomas                             15/5 /1994      LPA     ARG    1.65
13  234    Barros Angel Daniel                    1 /06/1990      SCR     ARG    1.60
 
Record Araucania: 2.04 - Jeremias Raponi - Neuque
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 10/11/2009   Hora: 18.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  87     Romero Mauricio                        19/4 /1991      NEU     ARG    6.99        [+0.3]
02  134    Haberkon Alex                          13/8 /1992      LPA     ARG    6.64        [+0.1]
03  38     Barrios Rojas Mauricio                 9 /10/1993      BB      CHI    6.52        [0.0]
04  153    Leal Muñoz Erardo Esteban              19/07/1990      ARAU    CHI    6.47        [+0.4]
05  77     Almendra Sebastian                     2 /1 /1990      NEU     ARG    6.38        [+0.5]
06  297    Fuentes Isla Carlos Francisco          1 /2 /1990      LR      CHI    6.19        [-0.1]
07  173    Calvo Joel Fernando                    31/3 /1991      CHU     ARG    6.13        [+0.7]
08  237    Gomez Jorge                            23/10/1990      SCR     ARG    5.91        [+0.5]
09  23     Vargas Perez Matias Alejandro          21/1 /1993      LLAG    CHI    5.90        [+0.4]
10  199    Hormazabal Opitz Ignacio               9 /2 /1993      LR      CHI    5.79        [-0.2]
11  233    Aguiar Maximiliano                     6 /9 /1991      SCR     ARG    5.77        [+1.1]
12  220    Martinez Franco                        6 /2 /1992      TDF     ARG    5.70        [+0.9]
13  157    Chavez Sepulveda Roberto Serafin       15/5 /1992      ARAU    CHI    5.31        [+0.5]
14  109    Brogna Agustin                         29/9 /1990      RN      ARG    5.30        [+0.6]
 
Record Araucania: 7.19 - Mauricio Romero - Neuq
 
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 11/11/2009   Hora: 17.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  87     Romero Mauricio                        19/4 /1991      NEU     ARG    14.30       [-0.5]
02  153    Leal Muñoz Erardo Esteban              19/07/1990      ARAU    CHI    14.16       [+0.1]
03  108    Berger Ignacio                           /  /0         RN      ARG    13.26       [+0.2]
04  21     Robles Herrera Matias Nicolas          14/12/1992      LLAG    CHI    13.00       [-0.9]
05  198    Hood Maldonado Randy Antonio           1 /9 /1994      LR      CHI    12.89       [-0.3]
06  23     Vargas Perez Matias Alejandro          21/1 /1993      LLAG    CHI    12.85       [+0.2]
07  38     Barrios Rojas Mauricio                 9 /10/1993      BB      CHI    12.68       [-1.3]
08  169    Briones Almendra Francisco Felipe      11/3 /1992      ARAU    CHI    12.65       [-1.5]
09  173    Calvo Joel Fernando                    31/3 /1991      CHU     ARG    12.02       [-0.9]
10  113    Iriarte Joaquin                        18/11/1991      RN      ARG    11.80       [-0.7]
11  233    Aguiar Maximiliano                     6 /9 /1991      SCR     ARG    11.63       [+1.5]
12  171    Alarcon Matias Roberto                 05/06/1990      CHU     ARG    11.59       [-0.5]
13  297    Fuentes Isla Carlos Francisco          1 /2 /1990      LR      CHI    11.49       [-0.4]
 
Record Araucania: 14.94 - Alejandro Horn - Arauca
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  6.000 Kgs  : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 09/11/2009   Hora: 18.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  17     Lopez Gonzalez Matias Rodrigo          24/4 /1990      LLAG    CHI    18.21
02  44     Soto Muñoz Oscar                       4 /2 /1990      BB      CHI    14.71
03  152    Puschel Flies Matias Felipe            29/6 /1992      ARAU    CHI    14.49
04  13     Astorga Rubio Carlos Eduardo           5 /6 /1990      LLAG    CHI    14.19
05  85     Martinez Alan                          17/5 /1994      NEU     ARG    13.99
06  62     Millacura Caceres Francisco            5 /12/1991      MAG     CHI    13.86
07  136    Lej Ivan                               12/9 /1991      LPA     ARG    13.81
08  176    Del Rio Luciano                        15/3 /1992      CHU     ARG    13.16
09  182    Tenorio Enzo Alejandro                 19/3 /1991      CHU     ARG    12.80
10  138    Salvetti Rodolfo                       21/05/1990      LPA     ARG    12.35
11  236    Fernandez Sebastian                    2 /5 /1990      SCR     ARG    12.23
12  203    Mera Massri Eduardo Antonio            19/1 /1990      LR      CHI    12.02
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13  114    Maina Facundo                          15/2 /1991      RN      ARG    11.94
14  204    Reyes Cardenas Francisco Cesar         31/8 /1992      LR      CHI    11.87
15  110    Campos Marcelo                         26/10/1990      RN      ARG    11.08
16  167    Saez Trujillo Diego Adolfo             2 /10/1992      AY      CHI    10.83
17  78     Antunez Michael Alejandro              23/9 /1992      NEU     ARG    10.28
18  165    Flores Martinez Juan Ignacio           13/8 /1994      AY      CHI    09.42
19  219    Ferreira Ivo                           26/5 /1994      TDF     ARG    08.33
 
Record Araucania: 18.28 - Matias Lopez - Los Lago
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.750 Kgs  : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 11/11/2009   Hora: 17.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  17     Lopez Gonzalez Matias Rodrigo          24/4 /1990      LLAG    CHI    49.82
02  138    Salvetti Rodolfo                       21/05/1990      LPA     ARG    46.69
03  236    Fernandez Sebastian                    2 /5 /1990      SCR     ARG    44.60
04  176    Del Rio Luciano                        15/3 /1992      CHU     ARG    43.35
05  44     Soto Muñoz Oscar                       4 /2 /1990      BB      CHI    41.88
06  80     Cojocar Facundo                        13/3 /1992      NEU     ARG    39.90
07  13     Astorga Rubio Carlos Eduardo           5 /6 /1990      LLAG    CHI    38.85
08  182    Tenorio Enzo Alejandro                 19/3 /1991      CHU     ARG    38.57
09  203    Mera Massri Eduardo Antonio            19/1 /1990      LR      CHI    36.14
10  204    Reyes Cardenas Francisco Cesar         31/8 /1992      LR      CHI    35.55
11  136    Lej Ivan                               12/9 /1991      LPA     ARG    34.59
12  45     Zuñiga Calderon Eric Jonathan          18/1 /1991      BB      CHI    33.25
13  160    Briones Almendra Francisco Felipe      11/3 /1992      ARAU    CHI    33.16
14  152    Puschel Flies Matias Felipe            29/6 /1992      ARAU    CHI    30.01
15  78     Antunez Michael Alejandro              23/9 /1992      NEU     ARG    29.42
16  167    Saez Trujillo Diego Adolfo             2 /10/1992      AY      CHI    28.96
17  234    Barros Angel Daniel                    1 /06/1990      SCR     ARG    26.96
18  165    Flores Martinez Juan Ignacio           13/8 /1994      AY      CHI    22.18
 
Record Araucania: 50.03 - Matías López - Los Lago
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.800 Kgs  : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 10/11/2009   Hora: 17.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  133    Garcia Luciano Andres                  17/1 /1992      LPA     ARG    53.62
02  178    Perdo Feliciano                        15/4 /1991      CHU     ARG    52.85
03  169    Briones Almendra Francisco Felipe      11/3 /1992      ARAU    CHI    50.52
04  14     Balcazar Muñoz Mario Segundo           14/12/1994      LLAG    CHI    48.72
05  44     Soto Muñoz Oscar                       4 /2 /1990      BB      CHI    48.55
06  62     Millacura Caceres Francisco            5 /12/1991      MAG     CHI    47.03
07  200    Jara Barra Felipe Ignacio              24/5 /1991      LR      CHI    46.35
08  82     Guajardo Genaro Modesto                3 /6 /1993      NEU     ARG    43.66
09  234    Barros Angel Daniel                    1 /06/1990      SCR     ARG    43.46
10  152    Puschel Flies Matias Felipe            29/6 /1992      ARAU    CHI    41.91
11  298    Starkloff Marcos                       16/12/1992      LPA     ARG    39.58
12  13     Astorga Rubio Carlos Eduardo           5 /6 /1990      LLAG    CHI    36.58
13  221    Tolaba Franco                          13/10/1994      TDF     ARG    33.13
14  219    Ferreira Ivo                           26/5 /1994      TDF     ARG    32.17
 
Record Araucania: 60.51 - David Muñoz - Los Lagos
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 10/11/2009   Hora: 19.50
_______________________________________________________________________________________________________
01  154  2 Chavez Sepulveda Cristobal Andres 15/5 /1992-Castro Sanchez Pablo Andres 15/11/1993
.           Chavez Sepulveda Roberto Serafin 15/5 /1992-Gonzalez Campos Fabian Esteban 3 /5 /1992
.                                                .     ARAU    CHI    43.07
02  79   3 Lorenzon Pablo 6 /11/1991-Romero Mauricio 19/4 /1991
.           Almendra Sebastian 2 /1 /1990-Burgoa Franco 27/5 /1992
.                                                .     NEU     ARG    44.08
03  173  7 Diogo Juan 27/4 /1994-Rispalda Maximiliano Exequiel 18/3 /1991
.           Alarcon Matias Roberto 05/06/1990-Calvo Joel Fernando 31/3 /1991
.                                                .     CHU     ARG    44.66
04  48   4 Burgos Belmar Miguel 8 /5 /1990-Gonzalez Castec Sebastian 3 /3 /1990
.           Barrios Rojas Mauricio 9 /10/1993-Arrue Brenet Cristopher 2 /5 /1992
.                                                .     BB      CHI    44.67
05  137  6 Vincent Martin 10/8 /1993-Haberkon Alex 13/8 /1992
.           Sapino Marcos 13/9 /1992-Necol Adrian 24/10/1991
.                                                .     LPA     ARG    44.72
06  23   5 Orellana Aguilar Franco 23/3 /1993-Morh Salvo Felipe Daniel 6 /4 /1992
.           Fuentes Araya Lukas David 3 /1 /1994-Vargas Perez Matias Alejandro 21/1 /1993
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.                                                .     LLAG    CHI    45.29
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Electronico   : Juveniles-M
Final_B   Fecha: 10/11/2009   Hora: 19.50
_______________________________________________________________________________________________________
01  115  6 Berger Ignacio   /  /0   -Iriarte Joaquin 18/11/1991
.           Flores Cristian 22/1 /1992-Marin Emerson 30/10/1990
.                                                .     RN      ARG    45.34
02  196  3 Idalgo Uride Julio Cesar 23/1 /1991-Soto Ruiz Ismael Eduardo 20/3 /1991
.           Cañas Bussenius Ignacio Nicolas 15/01/1992-Diaz Mellado Carlos Alfredo 31/5 /1991
.                                                .     LR      CHI    45.46
03  243  4 Gonzalez Lucas 28/6 /1994-Montivero Maximiliano 26/6 /1990
.           Gomez Jorge 23/10/1990-Zanacchi Bruno 25/12/1990
.                                                .     SCR     ARG    46.40
04  60   5 Cechi Jonathan 8 /2 /1994-Lisboa Manuel 7 /9 /1994
.           Valle Lleguer Miguel Angel 28/8 /1991-Iturriaga Mario Del Rio 30/1 /1994
.                                                .     MAG     CHI    47.67
05  218  2 Martinez Franco 6 /2 /1992-Tolaba Franco 13/10/1994
.           Barria Adrian 9 /7 /1993-Ferreira Milton 2 /4 /1993
.                                                .     TDF     ARG    48.19
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x400 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 12/11/2009   Hora: 19.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  40   5 Parra Urrutia Juan Carlos 11/6 /1991-Aravena Pincheira Victor 5 /2 /1990
.           Salazar Plaza Edwin 1 /6 /1990-Gonzalez Castec Sebastian 3 /3 /1990
.                                                .     BB      CHI    3.26.40
02  172  6 Calvo Joel Fernando 31/3 /1991-Alarcon Matias Roberto 05/06/1990
.           Colazo Alan 13/10/1990-Arbe Joaquin Emanuel 26/8 /1990
.                                                .     CHU     ARG    3.27.94
03  139  7 Thome Carlo 2 /7 /1991-Necol Adrian 24/10/1991
.           Haberkon Alex 13/8 /1992-Sapino Marcos 13/9 /1992
.                                                .     LPA     ARG    3.30.45
04  157  4 Castro Sanchez Pablo Andres 15/11/1993-Chavez Gallego Alejandro Feliciano 23/7 /1991
.           Barros Ketterer Javier Ignacio 8 /3 /1990-Chavez Sepulveda Roberto Serafin 15/5 /1992
.                                                .     ARAU    CHI    3.33.10
05  23   2 Sandoval Nuñez Cesar Antonio 4 /2 /1993-Vargas Mancilla Braulio Alejandro 9 /5 /1992
.           Orellana Aguilar Franco 23/3 /1993-Vargas Perez Matias Alejandro 21/1 /1993
.                                                .     LLAG    CHI    3.34.24
06  84   3 Lillo Alejandro 14/1 /1992-Almendra Sebastian 2 /1 /1990
.           Romero Mauricio 19/4 /1991-Lorenzon Pablo 6 /11/1991
.                                                .     NEU     ARG    3.35.67
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x400 Electronico   : Juveniles-M
Final_B   Fecha: 12/11/2009   Hora: 19.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  243  6 Terrazas Mauro 1 /1 /1991-Martinez Rodrigo 29/10/1992
.           Montivero Maximiliano 26/6 /1990-Zanacchi Bruno 25/12/1990
.                                                .     SCR     ARG    3.31.35
02  115  5 Berger Ignacio   /  /0   -Iriarte Joaquin 18/11/1991
.           Corria Alexis 27/6 /1991-Marin Emerson 30/10/1990
.                                                .     RN      ARG    3.33.47
03  201  4 Soto Ruiz Ismael Eduardo 20/3 /1991-Idalgo Uride Julio Cesar 23/1 /1991
.           Cañas Bussenius Ignacio Nicolas 15/01/1992-Maldonado Vogel Nicolas Esteban 28/2 /1992
.                                                .     LR      CHI    3.35.80
04  60   3 Valle Lleguer Miguel Angel 28/8 /1991-Yañez Ali Pablo Jose 23/3 /1993
.           Alvarez Escalona Miguel 6 /7 /1992-Iturriaga Mario Del Rio 30/1 /1994
.                                                .     MAG     CHI    3.39.31
05  163  2 Aldea Aviles Sergio Alex 13/3 /1994-Ventura Battle Mario Ignacio 27/11/1994
.           Becker Valdes Genaro 22/2 /1994-Arevalo Cueva Jorge Alberto 2 /9 /1993
.                                                .     AY      CHI    3.46.72
 
_______________________________________________________________________________________________________
Pruebas Calle Manual  6200 : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 13/11/2009   Hora: 10.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  37     Aravena Pincheira Victor               5 /2 /1990      BB      CHI    15.52.3
02  172    Arbe Joaquin Emanuel                   26/8 /1990      CHU     ARG    16.25.7
03  180    Rodriguez David Prudencio              10/4 /1992      CHU     ARG    16.30.2
04  18     Mendez Webar Ariel Mauricio            21/7 /1993      LLAG    CHI    16.42.5
05  156    Echeverria Castillo Carlos Emilio      8 /5 /1991      ARAU    CHI    16.43.8
06  41     Matamala Diaz Felipe Osvaldo           21/10/1991      BB      CHI    16.44.3
07  150    Galindo Cayupi Dagoberto Esteban       22/3 /1992      ARAU    CHI    16.45.6
08  43     Salazar Plaza Edwin                    1 /6 /1990      BB      CHI    16.53.1
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09  295    Chavez Gallego Alejandro Feliciano     23/7 /1991      ARAU    CHI    17.01.8
10  239    Liquitay Jonatan                       26/06/1991      SCR     ARG    17.02.3
11  142    Toledo Victor                          7 /7 /1991      LPA     ARG    17.07.7
12  81     Garrido Omar                           6 /4 /1990      NEU     ARG    17.17.5
13  181    Rodriguez Hugo                         29/7 /1990      CHU     ARG    17.23.9
14  235    Espinoza Sergio Javier                 23/8 /1990      SCR     ARG    17.25.2
15  24     Vargas Mancilla Braulio Alejandro      9 /5 /1992      LLAG    CHI    17.34.4
16  57     Alvarez Escalona Miguel                6 /7 /1992      MAG     CHI    17.39.9
17  202    Mendez Cano Simon Carlos               12/09/1991      LR      CHI    17.41.3
18  175    Correa Agustin                         12/6 /1990      CHU     ARG    17.41.7
19  240    Martinez Rodrigo                       29/10/1992      SCR     ARG    17.42.2
20  132    Duckart Facundo                        10/2 /1993      LPA     ARG    17.49.8
21  63     Sanchez Valasquez Rene                 17/5 /1992      MAG     CHI    17.54.9
22  66     Yañez Ali Pablo Jose                   23/3 /1993      MAG     CHI    18.03.2
23  22     Sandoval Nuñez Cesar Antonio           4 /2 /1993      LLAG    CHI    18.07.5
24  242    Terrazas Mauro                         1 /1 /1991      SCR     ARG    18.10.6
25  141    Thome Carlo                            2 /7 /1991      LPA     ARG    18.26.6
26  59     Covarrubias Villagra Luis              12/10/1992      MAG     CHI    18.39.6
27  168    Silva Huenteo Miguel Angel             25/10/1992      AY      CHI    18.40.3
28  88     Sanchez Maximiliano                    25/3 /1994      NEU     ARG    18.41.3
29  220    Martinez Franco                        6 /2 /1992      TDF     ARG    19.01.6
30  169    Vargas Aguila Claudio Fabian           7 /11/1993      AY      CHI    19.09.3
31  108    Berger Ignacio                           /  /0         RN      ARG    19.53.5
32  163    Arevalo Cueva Jorge Alberto            2 /9 /1993      AY      CHI    19.55.4
33  138    Salvetti Rodolfo                       21/05/1990      LPA     ARG    19.56.1
34  201    Maldonado Vogel Nicolas Esteban        28/2 /1992      LR      CHI    19.56.4
35  20     Orellana Aguilar Franco                23/3 /1993      LLAG    CHI    19.59.7
36  170    Ventura Battle Mario Ignacio           27/11/1994      AY      CHI    20.00.0
37  197    Idalgo Uride Julio Cesar               23/1 /1991      LR      CHI    21.02.5
38  23     Vargas Perez Matias Alejandro          21/1 /1993      LLAG    CHI    21.12.5
39  83     Lillo Alejandro                        14/1 /1992      NEU     ARG    21.20.4
40  14     Balcazar Muñoz Mario Segundo           14/12/1994      LLAG    CHI    21.33.2
41  118    Vera Diego                             25/8 /1992      RN      ARG    22.00.8
42  135    Hein Tomas                             15/5 /1994      LPA     ARG    22.19.6
43  195    Cañas Bussenius Ignacio Nicolas        15/01/1992      LR      CHI    22.29.6
44  218    Ferreira Milton                        2 /4 /1993      TDF     ARG    22.46.4
45  203    Mera Massri Eduardo Antonio            19/1 /1990      LR      CHI    22.55.0
46  134    Haberkon Alex                          13/8 /1992      LPA     ARG    23.17.2
47  164    Becker Valdes Genaro                   22/2 /1994      AY      CHI    23.30.9
48  21     Robles Herrera Matias Nicolas          14/12/1992      LLAG    CHI    23.52.1
49  298    Starkloff Marcos                       16/12/1992      LPA     ARG    24.17.0
50  219    Ferreira Ivo                           26/5 /1994      TDF     ARG    24.24.8
51  113    Iriarte Joaquin                        18/11/1991      RN      ARG    24.40.9
 
Juveniles-F
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Serie_1   Fecha: 09/11/2009   Viento: -0.2 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  29   2 Grosser Villar Anneliese               3 /8 /1993      BB      CHI    12.40
02  8    1 Momberg Turner Maria Consuelo          06/12/1991      LLAG    CHI    13.15
03  213  7 Mansilla Vega Carmen Gloria            28/11/1990      LR      CHI    13.34
04  191  6 Leguizamon Yanina                      19/3 /1993      CHU     ARG    13.71
05  103  3 Cortez Iturra Barbara De Jesus         20/1 /1993      ARAU    CHI    13.82
06  228  4 Duarte Ana Laura                       24/9 /1994      SCR     ARG    14.03
07  147  5 Espinoza Torres Elizabeth Gabriela     2 /5 /1994      AY      CHI    14.83
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Serie_2   Fecha: 09/11/2009   Viento: -0.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  187  5 Diogo Maria Ayelen                     11/12/1991      CHU     ARG    12.69
02  4    3 Carter Thullier Camille Lorena         15/5 /1992      LLAG    CHI    13.01
03  102  4 Coronado Rivas Alejandra Maria I       5 /11/1993      ARAU    CHI    13.64
04  209  6 Ibañez Millanes Fernanda Belen         10/09/1994      LR      CHI    13.75
05  93   7 Medel Evelyn                           15/12/1993      RN      ARG    14.01
06  67   2 Alocilla Karen                         17/9 /1992      NEU     ARG    14.49
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Serie_3   Fecha: 09/11/2009   Viento: -0.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  32   6 Jimenez Ibacache Isidora               10/8 /1993      BB      CHI    12.73
02  224  3 Bianchetta Jennifer                    17/8 /1990      CHU     ARG    13.31
03  91   4 Fernandez Celeste                        /  /1992      RNE     ARG    13.63
04  121  2 Ayala Fiama                            14/11/1991      LPA     ARG    13.86
05  71   5 Jara Macarena                          10/4 /1994      NEU     ARG    13.93

Pagina: 8 De 15



Resultados Xviii Juegos De La Araucania

Sistema Informático de Atletismo -Versión 2005 -CRD-IAAF-Santa Fe

06  130  7 Sanchez Liliana                        12/6 /1993      LPA     ARG    14.01
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 10/11/2009   Hora: 17.00   Viento: -0.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  29   4 Grosser Villar Anneliese               3 /8 /1993      BB      CHI    12.28
02  187  5 Diogo Maria Ayelen                     11/12/1991      CHU     ARG    12.64
03  32   3 Jimenez Ibacache Isidora               10/8 /1993      BB      CHI    12.75
04  4    6 Carter Thullier Camille Lorena         15/5 /1992      LLAG    CHI    12.88
05  8    2 Momberg Turner Maria Consuelo          06/12/1991      LLAG    CHI    13.13
06  213  1 Mansilla Vega Carmen Gloria            28/11/1990      LR      CHI    13.35
07  224  7 Bianchetta Jennifer                    17/8 /1990      SCR     ARG    13.52
08  91   8 Fernandez Celeste                        /  /1992      RNE     ARG    13.76
 
Record Araucania: 12.15 - Anneliese Grosse - BioB
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-F
Serie_1   Fecha: 11/11/2009   Hora: 18.00   Viento: -1.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  29   7 Grosser Villar Anneliese               3 /8 /1993      BB      CHI    25.67
02  300  6 Carter Thullier Camille Lorena         15/5 /1992      LLAG    CHI    26.43
03  189  8 Faiella Valentina                      16/3 /1994      CHU     ARG    27.23
04  104  1 Fuentes Hernandez Sara Elizabeth       26/11/1992      ARAU    CHI    28.24
05  52   4 Escobar Culun Macarena Isabel          24/5 /1994      MAG     CHI    28.58
06  228  2 Duarte Ana Laura                       24/9 /1994      SCR     ARG    31.77
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-F
Serie_2   Fecha: 11/11/2009   Hora: 18.00   Viento: -0.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  32   1 Jimenez Ibacache Isidora               10/8 /1993      BB      CHI    26.27
02  95   3 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG    26.72
03  212  4 Maldonado Vogel Valentina Paz          28/02/1992      LR      CHI    28.68
04  71   2 Jara Macarena                          10/4 /1994      NEU     ARG    29.19
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-F
Serie_3   Fecha: 11/11/2009   Hora: 18.00   Viento: -2.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  187  5 Diogo Maria Ayelen                     11/12/1991      CHU     ARG    26.11
02  213  2 Mansilla Vega Carmen Gloria            28/11/1990      LR      CHI    27.09
03  8    6 Momberg Turner Maria Consuelo          06/12/1991      LLAG    CHI    27.80
04  130  1 Sanchez Liliana                        12/6 /1993      LPA     ARG    28.88
05  72   4 Koreico Alexandra                      9 /12/1992      NEU     ARG    29.32
06  102  3 Coronado Rivas Alejandra Maria I       5 /11/1993      ARAU    CHI    29.47
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 12/11/2009   Hora: 17.00   Viento: -0.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  29   4 Grosser Villar Anneliese               3 /8 /1993      BB      CHI    25.14
02  32   3 Jimenez Ibacache Isidora               10/8 /1993      BB      CHI    25.62
03  187  5 Diogo Maria Ayelen                     11/12/1991      CHU     ARG    25.83
04  300  6 Carter Thullier Camille Lorena         15/5 /1992      LLAG    CHI    26.53
05  213  7 Mansilla Vega Carmen Gloria            28/11/1990      LR      CHI    26.91
06  189  1 Faiella Valentina                      16/3 /1994      CHU     ARG    27.71
99  95   2 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG
99  8    8 Momberg Turner Maria Consuelo          06/12/1991      LLAG    CHI
 
Record Araucania: 25.04 - Liliana Tantucci - La P
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-F
Serie_1   Fecha: 09/11/2009
_______________________________________________________________________________________________________
01  187  1 Diogo Maria Ayelen                     11/12/1991      CHU     ARG    59.15
02  28   4 Faletto Canales Javiera                9 /10/1991      BB      CHI    61.48
03  211  7 Lopez Casanova Isidora Alejandra       15/11/1994      LR      CHI    63.90
04  130  6 Sanchez Liliana                        12/6 /1993      LPA     ARG    66.49
05  73   2 Koreico Rebeca                           /  /2008      NEU     ARG    67.25
06  52   3 Escobar Culun Macarena Isabel          24/5 /1994      MAG     CHI    70.12
07  229  5 Juani Rocio                            27/6 /1994      SCR     ARG    74.55
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-F
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Serie_2   Fecha: 09/11/2009
_______________________________________________________________________________________________________
01  213  2 Mansilla Vega Carmen Gloria            28/11/1990      LR      CHI    60.29
02  36   1 Salas Marambio Rosa Ersilia            3 /7 /1991      BB      CHI    61.29
03  1    5 Aguilar Delgado Maria Fernanda         17/12/1992      LLAG    CHI    63.65
04  49   6 Ascensio Mena Marcela Alejandra        17/5 /1993      MAG     CHI    64.63
05  89   3 Chiriotti Naomi                        17/3 /1993      RN      ARG    68.81
06  232  4 Valenzuela Claudia Manuela             13/10/1994      SCR     ARG    70.34
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-F
Serie_3   Fecha: 09/11/2009
_______________________________________________________________________________________________________
01  95   2 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG    60.41
02  189  1 Faiella Valentina                      16/3 /1994      CHU     ARG    62.26
03  6    5 Leal Monsalve Linda                    30/12/1993      LLAG    CHI    62.61
04  104  3 Fuentes Hernandez Sara Elizabeth       26/11/1992      ARAU    CHI    64.58
05  72   6 Koreico Alexandra                      9 /12/1992      NEU     ARG    66.38
06  126  4 Gonzalez Alejandra                     27/12/1992      LPA     ARG    69.12
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 10/11/2009   Hora: 18.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  187  4 Diogo Maria Ayelen                     11/12/1991      CHU     ARG    57.87
02  213  5 Mansilla Vega Carmen Gloria            28/11/1990      LR      CHI    58.98
03  95   3 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG    59.05
04  189  7 Faiella Valentina                      16/3 /1994      CHU     ARG    61.16
05  28   2 Faletto Canales Javiera                9 /10/1991      BB      CHI    61.24
06  6    1 Leal Monsalve Linda                    30/12/1993      LLAG    CHI    61.88
07  36   6 Salas Marambio Rosa Ersilia            3 /7 /1991      BB      CHI    61.90
08  1    8 Aguilar Delgado Maria Fernanda         17/12/1992      LLAG    CHI    63.96
 
(*) Nuevo record de Araucania
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-F
Serie_1   Fecha: 11/11/2009   Hora: 19.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  194  6 Thomas Evangelina Lujan                16/11/1991      CHU     ARG    2.24.89
02  6    2 Leal Monsalve Linda                    30/12/1993      LLAG    CHI    2.29.76
03  49   7 Ascensio Mena Marcela Alejandra        17/5 /1993      MAG     CHI    2.32.54
04  75   1 Salgado Micaela                        1 /3 /1994      NEU     ARG    2.36.68
05  120  4 Aguilera Ana Paula                     1 /5 /1990      LPA     ARG    2.44.43
06  90   3 Epul Yesica                            25/6 /1992      RN      ARG    2.45.70
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-F
Serie_2   Fecha: 11/11/2009   Hora: 19.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  28   3 Faletto Canales Javiera                9 /10/1991      BB      CHI    2.25.96
02  192  5 Monin Jorgelina Vanesa                 31/5 /1991      CHU     ARG    2.26.87
03  226  6 Catani Ayelen                          19/3 /1994      SCR     ARG    2.30.72
04  73   2 Koreico Rebeca                           /  /2008      NEU     ARG    2.37.69
05  106  4 Rojas Paredes Nocole Gabriela          19/4 /1993      ARAU    CHI    2.55.12
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-F
Serie_3   Fecha: 11/11/2009   Hora: 19.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  56   4 Villalobos Bahamonde Vanesa            5 /4 /1993      MAG     CHI    2.20.56
02  1    3 Aguilar Delgado Maria Fernanda         17/12/1992      LLAG    CHI    2.25.03
03  149  5 Vargas Araya Paloma Jael Minerva       18/8 /1991      AY      CHI    2.26.44
04  36   2 Salas Marambio Rosa Ersilia            3 /7 /1991      BB      CHI    2.29.58
05  229  6 Juani Rocio                            27/6 /1994      SCR     ARG    2.43.11
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 12/11/2009   Hora: 17.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  194  5 Thomas Evangelina Lujan                16/11/1991      CHU     ARG    2.18.17
02  28   6 Faletto Canales Javiera                9 /10/1991      BB      CHI    2.22.25
03  192  7 Monin Jorgelina Vanesa                 31/5 /1991      CHU     ARG    2.22.80
04  1    3 Aguilar Delgado Maria Fernanda         17/12/1992      LLAG    CHI    2.23.67
05  56   4 Villalobos Bahamonde Vanesa            5 /4 /1993      MAG     CHI    2.25.24
06  149  2 Vargas Araya Paloma Jael Minerva       18/8 /1991      AY      CHI    2.25.76
07  6    8 Leal Monsalve Linda                    30/12/1993      LLAG    CHI    2.26.85
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08  36   1 Salas Marambio Rosa Ersilia            3 /7 /1991      BB      CHI    2.27.94
 
Record Araucania: 2.14.97 - Anhui Soto - Magallan
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Juveniles-F
Serie_1   Fecha: 09/11/2009   Hora: 18.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  194    Thomas Evangelina Lujan                16/11/1991      CHU     ARG    4.39.11
02  25     Cid Gajardo Dina                       22/7 /1991      BB      CHI    4.41.58
03  3      Angel Mansilla Pamela                  1 /2 /1991      LLAG    CHI    4.45.71
04  12     Alvarez Rivera Giselle Constanza       30/3 /1992      LLAG    CHI    4.52.93
05  33     Masias Guineo Margarita                19/10/1990      BB      CHI    4.55.93
06  192    Monin Jorgelina Vanesa                 31/5 /1991      CHU     ARG    5.04.09
07  149    Vargas Araya Paloma Jael Minerva       18/8 /1991      AY      CHI    5.13.20
08  210    Lopez Casanova Laura Javiera           21/10/1990      LR      CHI    5.19.08
09  75     Salgado Micaela                        1 /3 /1994      NEU     ARG    5.23.32
 
Record Araucania: 4.39.10 - Evangelina Thomas - C
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Juveniles-F
Serie_2   Fecha: 09/11/2009   Hora: 18.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  56     Villalobos Bahamonde Vanesa            5 /4 /1993      MAG     CHI    5.00.21
02  226    Catani Ayelen                          19/3 /1994      SCR     ARG    5.15.41
03  55     Ulloa Alvarado Alexandra               22/12/1991      MAG     CHI    5.17.24
04  227    Chacon Fernanda                        6 /2 /1993      SCR     ARG    5.23.44
05  128    Maldonado Estrella                     13/10/1993      LPA     ARG    5.30.12
06  94     Palacios Yamila                        19/7 /1991      RN      ARG    5.41.16
07  106    Rojas Paredes Nocole Gabriela          19/4 /1993      ARAU    CHI    5.45.14
08  120    Aguilera Ana Paula                     1 /5 /1990      LPA     ARG    5.46.62
09  90     Epul Yesica                            25/6 /1992      RN      ARG    5.48.20
 
_______________________________________________________________________________________________________
3000 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 10/11/2009   Hora: 17.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  194    Thomas Evangelina Lujan                16/11/1991      CHU     ARG    10.23.52
02  25     Cid Gajardo Dina                       22/7 /1991      BB      CHI    10.24.56
03  12     Alvarez Rivera Giselle Constanza       30/3 /1992      LLAG    CHI    10.27.03
04  3      Angel Mansilla Pamela                  1 /2 /1991      LLAG    CHI    10.33.34
05  33     Masias Guineo Margarita                19/10/1990      BB      CHI    10.58.93
06  56     Villalobos Bahamonde Vanesa            5 /4 /1993      MAG     CHI    11.09.10
07  184    Avile Claudia Andrea                   23/2 /1993      CHU     ARG    11.14.20
08  55     Ulloa Alvarado Alexandra               22/12/1991      MAG     CHI    11.18.60
09  226    Catani Ayelen                          19/3 /1994      SCR     ARG    11.20.45
10  210    Lopez Casanova Laura Javiera           21/10/1990      LR      CHI    11.33.93
11  227    Chacon Fernanda                        6 /2 /1993      SCR     ARG    11.41.51
12  128    Maldonado Estrella                     13/10/1993      LPA     ARG    11.48.25
13  76     Salvatierra Maria Cristina             21/6 /1990      NEU     ARG    12.05.37
14  106    Rojas Paredes Nocole Gabriela          19/4 /1993      ARAU    CHI    12.16.83
15  94     Palacios Yamila                        19/7 /1991      RN      ARG    12.42.49
 
Record Araucania: 10.05.04 - Anahi Soto - Magalla
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Electronico 0.84 Mts  : Juveniles-F
Serie_1   Fecha: 11/11/2009   Hora: 17.00   Viento: -2.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2    7 Alvarado Negron Gabriela Lya           1 /6 /1993      LLAG    CHI    16.19
02  222  1 Canchi Taritolay Maria Florencia       24/3 /1991      TDF     ARG    16.78
03  191  2 Leguizamon Yanina                      19/3 /1993      CHU     ARG    16.80
04  206  6 Angulo Pineda Maria Francisca          16/5 /1991      LR      CHI    17.52
05  67   4 Alocilla Karen                         17/9 /1992      NEU     ARG    19.00
06  230  5 Traba Florencia                        25/2 /1994      SCR     ARG    20.56
99  50   3 Bahamonde Ruiz Constanza               19/10/1991      MAG     CHI
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Electronico 0.84 Mts  : Juveniles-F
Serie_2   Fecha: 11/11/2009   Hora: 17.00   Viento: +0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  95   6 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG    16.35
02  10   1 Vera Almonacid Andrea Alicia           10/4 /1992      LLAG    CHI    17.15
03  216  5 Philp Amber                            24/1 /1991      LR      CHI    17.66
04  74   4 Otoñelo Ayelen                           /  /1990      NEU     ARG    18.01
05  231  7 Trinks Sabrina                         6 /1 /1994      SCR     ARG    18.88
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06  189  3 Faiella Valentina                      16/3 /1994      CHU     ARG    19.28
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Electronico 0.84 Mts  : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 12/11/2009   Hora: 17.50   Viento: -0.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2    4 Alvarado Negron Gabriela Lya           1 /6 /1993      LLAG    CHI    16.05
02  222  3 Canchi Taritolay Maria Florencia       24/3 /1991      TDF     ARG    16.07
03  191  6 Leguizamon Yanina                      19/3 /1993      CHU     ARG    16.59
04  10   2 Vera Almonacid Andrea Alicia           10/4 /1992      LLAG    CHI    16.82
05  74   8 Otoñelo Ayelen                           /  /1990      NEU     ARG    17.03
06  216  1 Philp Amber                            24/1 /1991      LR      CHI    17.37
99  95   5 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG
99  206  7 Angulo Pineda Maria Francisca          16/5 /1991      LR      CHI
 
Record Araucania: 15.20 - Carolina Torres - Arauc
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 10/11/2009   Hora: 17.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  193    Sosa Larrauri Ornella                  15/9 /1992      CHU     ARG    1.55
02  7      Lopez Binder Fransisca                 23/6 /1993      LLAG    CHI    1.55
02  222    Canchi Taritolay Maria Florencia       24/3 /1991      TDF     ARG    1.55
04  208    Grob Behne Constanza Andrea            30/05/1994      LR      CHI    1.50
04  131    Ulla Camila                            17/5 /1994      LPA     ARG    1.50
06  100    Beltran Martinez Pamela Estephanie     11/1 /1993      ARAU    CHI    1.45
07  299    Ewertz Fuenzalida Ignacia              20/04/1990      LR      CHI    1.45
08  230    Traba Florencia                        25/2 /1994      SCR     ARG    1.35
09  122    Ballon Luciana                         25/6 /1994      LPA     ARG    1.35
10  186    Curillan Cecilia                       6 /5 /1994      CHU     ARG    1.30
 
Record Araucania: 1.63 - Magdalena Shild - Los La
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 09/11/2009   Hora: 18.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  129    Mapelli Antonella                      25/7 /1992      LPA     ARG    5.14        [+1.1]
02  193    Sosa Larrauri Ornella                  15/9 /1992      CHU     ARG    5.05        [-0.2]
03  35     Muñoz Metayer Carla Angel              7 /11/1990      BB      CHI    4.90        [+1.2]
04  103    Cortez Iturra Barbara De Jesus         20/1 /1993      ARAU    CHI    4.88        [+0.0]
05  2      Alvarado Negron Gabriela Lya           1 /6 /1993      LLAG    CHI    4.86        [+0.6]
06  207    Ewertz Fuenzalida Ignacia              20/04/1990      LR      CHI    4.75        [+0.0]
07  107    Sanchez Betancur Valeria Solagne       14/1 /1991      ARAU    CHI    4.70        [+0.1]
08  9      Ojeda Navarro Camila Paz               17/12/1992      LLAG    CHI    4.59        [-0.3]
09  131    Ulla Camila                            17/5 /1994      LPA     ARG    4.55        [-0.1]
10  96     Querci Mayra                           15/8 /1991      RN      ARG    4.44        [+0.3]
11  97     Retamal Melisa                         11/10/1991      RN      ARG    4.25        [+0.0]
12  231    Trinks Sabrina                         6 /1 /1994      SCR     ARG    4.15        [+0.3]
13  206    Angulo Pineda Maria Francisca          16/5 /1991      LR      CHI    4.13        [-0.1]
13  186    Curillan Cecilia                       6 /5 /1994      CHU     ARG    4.13        [-0.1]
14  147    Espinoza Torres Elizabeth Gabriela     2 /5 /1994      AY      CHI    3.87        [+0.1]
 
Record Araucania: 5.44 - Maria Abasolo - Bio Bio
 
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 12/11/2009   Hora: 17.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  129    Mapelli Antonella                      25/7 /1992      LPA     ARG    11.12       [0]
02  35     Muñoz Metayer Carla Angel              7 /11/1990      BB      CHI    10.91       [+0.1]
03  9      Ojeda Navarro Camila Paz               17/12/1992      LLAG    CHI    10.60       [+0.1]
04  103    Cortez Iturra Barbara De Jesus         20/1 /1993      ARAU    CHI    10.57       [+0.2]
05  107    Sanchez Betancur Valeria Solagne       14/1 /1991      ARAU    CHI    10.55       [+0.6]
06  193    Sosa Larrauri Ornella                  15/9 /1992      CHU     ARG    10.46       [-0.2]
07  50     Bahamonde Ruiz Constanza               19/10/1991      MAG     CHI    10.21       [+0.2]
08  74     Otoñelo Ayelen                           /  /1990      NEU     ARG    10.13       [-0.4]
09  207    Ewertz Fuenzalida Ignacia              20/04/1990      LR      CHI    10.04       [-0.1]
10  10     Vera Almonacid Andrea Alicia           10/4 /1992      LLAG    CHI    09.93       [-0.1]
11  97     Retamal Melisa                         11/10/1991      RN      ARG    08.92       [0]
12  96     Querci Mayra                           15/8 /1991      RN      ARG    08.74       [0]
99  191    Leguizamon Yanina                      19/3 /1993      CHU     ARG
 
Record Araucania: 11.95 - Geovana Bolaño - BioBio
 
_______________________________________________________________________________________________________
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Bala  4.000 Kgs  : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 11/11/2009   Hora: 18.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  11     Oyarzun Niklischek Karla Nicole        03/09/1992      LLAG    CHI    11.32
02  5      Gallardo Cucret Ivanna                 20/7 /1993      LLAG    CHI    10.92
03  127    Justus Sandra                          21/7 /1993      LPA     ARG    10.91
04  68     Alvarez Micaela Ayelen                 14/9 /1992      NEU     ARG    09.95
05  215    Norambuena Noches Yessenia Marisol     18/09/1990      LR      CHI    09.92
06  125    Gelos Daniela                          22/6 /1994      LPA     ARG    09.86
07  185    Crespo Marcela                         4 /11/1994      CHU     ARG    09.69
08  101    Cabrera Cabrera Luisa Belen            5 /1 /1991      ARAU    CHI    09.63
09  299    Ewertz Fuenzalida Ignacia              20/04/1990      LR      CHI    09.31
10  99     Avila Alicia Constanza Saavedra        15/9 /1990      ARAU    CHI    09.19
11  34     Merino Dihlmann Javiera                8 /2 /1992      BB      CHI    09.01
12  53     Mellado Paola                          27/10/1992      MAG     CHI    08.75
13  148    Opazo Quiroz Lucia Alejandra           23/5 /1992      AY      CHI    08.58
14  27     Diaz Sobenes Catterina                 12/10/1993      BB      CHI    08.43
15  92     Lujan Cintia Lorena                    24/6 /1991      RN      ARG    07.70
16  225    Cardarelli Silvina                     13/8 /1991      SCR     ARG    07.66
 
Record Araucania: 12.81 - Susan Susler - Los Lago
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.000 Kgs  : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 09/11/2009   Hora: 17.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  5      Gallardo Cucret Ivanna                 20/7 /1993      LLAG    CHI    37.71
02  215    Norambuena Noches Yessenia Marisol     18/09/1990      LR      CHI    33.24
03  127    Justus Sandra                          21/7 /1993      LPA     ARG    31.14
04  101    Cabrera Cabrera Luisa Belen            5 /1 /1991      ARAU    CHI    30.91
05  69     Barros Valeria                         14/2 /1994      NEU     ARG    29.14
06  185    Crespo Marcela                         4 /11/1994      CHU     ARG    28.91
07  214    Moraga Chavez Geraldine Nicole A       17/01/1990      LR      CHI    28.02
08  51     Diaz Miranda Javiera Valentina         14/2 /1993      MAG     CHI    27.04
09  123    Distel Rocio                           9 /2 /1994      LPA     ARG    26.07
10  183    Alarcon Cinthia Anabella               11/12/1991      CHU     ARG    26.03
11  105    Rodriguez Flores Catalina Libertad     19/4 /1990      ARAU    CHI    25.54
12  30     Hernandez Macaya Yaritza               13/1 /1994      BB      CHI    24.68
13  98     Vidal Mayra                            24/6 /1994      RN      ARG    22.65
14  92     Lujan Cintia Lorena                    24/6 /1991      RN      ARG    22.06
15  53     Mellado Paola                          27/10/1992      MAG     CHI    20.05
16  148    Opazo Quiroz Lucia Alejandra           23/5 /1992      AY      CHI    18.16
 
Record Araucania: 40.93 - Marta Ayala - La Pampa
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.600 Kgs  : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 12/11/2009   Hora: 17.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  100    Beltran Martinez Pamela Estephanie     11/1 /1993      ARAU    CHI    35.94
02  299    Ewertz Fuenzalida Ignacia              20/04/1990      LR      CHI    33.33
03  70     Castro Araceli                         14/7 /1994      NEU     ARG    32.80
04  27     Diaz Sobenes Catterina                 12/10/1993      BB      CHI    31.30
05  124    Fernandez Ariana                       10/1 /1991      LPA     ARG    30.97
06  225    Cardarelli Silvina                     13/8 /1991      SCR     ARG    30.00
07  51     Diaz Miranda Javiera Valentina         14/2 /1993      MAG     CHI    29.79
08  31     Herrera Barrendeguy Sofia              27/8 /1993      BB      CHI    29.10
09  183    Alarcon Cinthia Anabella               11/12/1991      CHU     ARG    26.77
10  125    Gelos Daniela                          22/6 /1994      LPA     ARG    26.49
11  11     Oyarzun Niklischek Karla Nicole        03/09/1992      LLAG    CHI    25.78
12  105    Rodriguez Flores Catalina Libertad     19/4 /1990      ARAU    CHI    21.43
13  185    Crespo Marcela                         4 /11/1994      CHU     ARG    21.30
 
Record Araucania: 43.42 - Laura Sánchez - La Pamp
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 10/11/2009   Hora: 19.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  300  4 Ojeda Navarro Camila Paz 17/12/1992-Vera Almonacid Andrea Alicia 10/4 /1992
.           Momberg Turner Maria Consuelo 06/12/1991-Carter Thullier Camille Lorena 15/5 /1992
.                                                .     LLAG    CHI    50.31
02  187  5 Sosa Larrauri Ornella 15/9 /1992-Faiella Valentina 16/3 /1994
.           Leguizamon Yanina 19/3 /1993-Diogo Maria Ayelen 11/12/1991
.                                                .     CHU     ARG    51.02
03  209  2 Angulo Pineda Maria Francisca 16/5 /1991-Mansilla Vega Carmen Gloria 28/11/1990
.           Lopez Casanova Isidora Alejandra 15/11/1994-Ibañez Millanes Fernanda Belen 10/09/1994
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.                                                .     LR      CHI    52.04
04  130  6 Fernandez Ariana 10/1 /1991-Ayala Fiama 14/11/1991
.           Mapelli Antonella 25/7 /1992-Sanchez Liliana 12/6 /1993
.                                                .     LPA     ARG    53.87
99  026  3 Muñoz Metayer Carla Angel 7 /11/1990-Jimenez Ibacache Isidora 10/8 /1993
.           Grosser Villar Anneliese 3 /8 /1993-Cueto Jimenez Violeta 21/6 /1990
.                                                .     BB      CHI
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Electronico   : Juveniles-F
Final_B   Fecha: 10/11/2009   Hora: 19.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  95   3 Fernandez Celeste 17/3 /1992-Querci Mayra 15/8 /1991
.           Medel Evelyn 15/12/1993-Pizarro Rocio 5 /5 /1993
.                                                .     RN      ARG    53.02
02  49   5 Bahamonde Ruiz Constanza 19/10/1991-Ulloa Alvarado Alexandra 22/12/1991
.           Escobar Culun Macarena Isabel 24/5 /1994-Ascensio Mena Marcela Alejandra 17/5 /1993
.                                                .     MAG     CHI    53.35
03  224  7 Trinks Sabrina 6 /1 /1994-Duarte Ana Laura 24/9 /1994
.           Cardarelli Silvina 13/8 /1991-Bianchetta Jennifer 17/8 /1990
.                                                .     SCR     ARG    55.84
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x400 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 12/11/2009   Hora: 18.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  29   3 Salas Marambio Rosa Ersilia 3 /7 /1991-Jimenez Ibacache Isidora 10/8 /1993
.           Faletto Canales Javiera 9 /10/1991-Grosser Villar Anneliese 3 /8 /1993
.                                                .     BB      CHI    3.58.12
02  187  5 Faiella Valentina 16/3 /1994-Thomas Evangelina Lujan 16/11/1991
.           Monin Jorgelina Vanesa 31/5 /1991-Diogo Maria Ayelen 11/12/1991
.                                                .     CHU     ARG    4.00.87
03  213  6 Philp Amber 24/1 /1991-Lopez Casanova Isidora Alejandra 15/11/1994
.           Maldonado Vogel Valentina Paz 28/02/1992-Mansilla Vega Carmen Gloria 28/11/1990
.                                                .     LR      CHI    4.07.33
04  6    4 Aguilar Delgado Maria Fernanda 17/12/1992-Angel Mansilla Pamela 1 /2 /1991
.           Carter Thullier Camille Lorena 15/5 /1992-Leal Monsalve Linda 30/12/1993
.                                                .     LLAG    CHI    4.09.12
05  126  2 Sanchez Liliana 12/6 /1993-Maldonado Estrella 13/10/1993
.           Aguilera Ana Paula 1 /5 /1990-Gonzalez Alejandra 27/12/1992
.                                                .     LPA     ARG    4.29.91
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x400 Electronico   : Juveniles-F
Final_B   Fecha: 12/11/2009   Hora: 18.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  56   5 Ascensio Mena Marcela Alejandra 17/5 /1993-Escobar Culun Macarena Isabel 24/5 /1994
.           Ulloa Alvarado Alexandra 22/12/1991-Villalobos Bahamonde Vanesa 5 /4 /1993
.                                                .     MAG     CHI    4.19.93
02  107  4 Coronado Rivas Alejandra Maria I 5 /11/1993-Cortez Iturra Barbara De Jesus 20/1 /1993
.           Fuentes Hernandez Sara Elizabeth 26/11/1992-Sanchez Betancur Valeria Solagne 14/1 /1991
.                                                .     ARAU    CHI    4.28.55
03  73   3 Koreico Alexandra 9 /12/1992-Otoñelo Ayelen   /  /1990
.           Jara Macarena 10/4 /1994-Koreico Rebeca   /  /2008
.                                                .     NEU     ARG    4.36.03
04  226  2 Juani Rocio 27/6 /1994-Traba Florencia 25/2 /1994
.           Valenzuela Claudia Manuela 13/10/1994-Catani Ayelen 19/3 /1994
.                                                .     SCR     ARG    4.47.54
 
_______________________________________________________________________________________________________
Pruebas Calle Manual  5250 : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 13/11/2009   Hora: 09.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  25     Cid Gajardo Dina                       22/7 /1991      BB      CHI    16.06.4
02  194    Thomas Evangelina Lujan                16/11/1991      CHU     ARG    16.34.9
03  3      Angel Mansilla Pamela                  1 /2 /1991      LLAG    CHI    16.46.0
04  12     Alvarez Rivera Giselle Constanza       30/3 /1992      LLAG    CHI    17.02.3
05  33     Masias Guineo Margarita                19/10/1990      BB      CHI    17.39.9
06  192    Monin Jorgelina Vanesa                 31/5 /1991      CHU     ARG    17.52.7
07  190    Kholer Adriana                         09/10/1991      CHU     ARG    17.54.9
08  184    Avile Claudia Andrea                   23/2 /1993      CHU     ARG    17.55.3
09  56     Villalobos Bahamonde Vanesa            5 /4 /1993      MAG     CHI    18.04.1
10  75     Salgado Micaela                        1 /3 /1994      NEU     ARG    18.21.6
11  1      Aguilar Delgado Maria Fernanda         17/12/1992      LLAG    CHI    18.24.4
12  55     Ulloa Alvarado Alexandra               22/12/1991      MAG     CHI    18.27.0
13  210    Lopez Casanova Laura Javiera           21/10/1990      LR      CHI    18.27.6
14  226    Catani Ayelen                          19/3 /1994      SCR     ARG    18.30.8
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15  6      Leal Monsalve Linda                    30/12/1993      LLAG    CHI    18.37.9
16  128    Maldonado Estrella                     13/10/1993      LPA     ARG    18.39.3
17  188    Enrique Yuliana Florencia              19/11/1991      CHU     ARG    18.42.9
18  32     Faletto Canales Javiera                9 /10/1991      BB      CHI    18.48.5
19  227    Chacon Fernanda                        6 /2 /1993      SCR     ARG    18.52.4
20  149    Vargas Araya Paloma Jael Minerva       18/8 /1991      AY      CHI    19.01.9
21  94     Palacios Yamila                        19/7 /1991      RN      ARG    19.25.0
22  76     Salvatierra Maria Cristina             21/6 /1990      NEU     ARG    19.36.4
23  106    Rojas Paredes Nocole Gabriela          19/4 /1993      ARAU    CHI    19.40.7
24  229    Juani Rocio                            27/6 /1994      SCR     ARG    19.44.4
25  73     Koreico Rebeca                           /  /2008      NEU     ARG    19.52.7
26  120    Aguilera Ana Paula                     1 /5 /1990      LPA     ARG    20.05.6
27  49     Ascensio Mena Marcela Alejandra        17/5 /1993      MAG     CHI    20.11.8
28  104    Fuentes Hernandez Sara Elizabeth       26/11/1992      ARAU    CHI    20.22.1
29  232    Valenzuela Claudia Manuela             13/10/1994      SCR     ARG    20.31.4
30  54     Mena Ruiz Camila Yolanda               27/8 /1994      MAG     CHI    20.42.3
31  213    Mansilla Vega Carmen Gloria            28/11/1990      LR      CHI    21.24.0
32  212    Maldonado Vogel Valentina Paz          28/02/1992      LR      CHI    21.28.2
33  107    Sanchez Betancur Valeria Solagne       14/1 /1991      ARAU    CHI    21.31.5
34  90     Epul Yesica                            25/6 /1992      RN      ARG    21.35.5
35  95     Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG    22.20.3
36  130    Sanchez Liliana                        12/6 /1993      LPA     ARG    22.23.8
37  93     Medel Evelyn                           15/12/1993      RN      ARG    22.38.8
38  96     Querci Mayra                           15/8 /1991      RN      ARG    23.23.0
39  122    Ballon Luciana                         25/6 /1994      LPA     ARG    24.31.3
40  131    Ulla Camila                            17/5 /1994      LPA     ARG    24.32.5
41  211    Lopez Casanova Isidora Alejandra       15/11/1994      LR      CHI    25.00.1
42  102    Coronado Rivas Alejandra Maria I       5 /11/1993      ARAU    CHI    25.10.3
43  147    Espinoza Torres Elizabeth Gabriela     2 /5 /1994      AY      CHI    25.20.2
44  126    Gonzalez Alejandra                     27/12/1992      LPA     ARG    25.46.5
 
 
 
Total De Participantes:
 
M:  337
 
F:  300
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